
obec Skalička
skalička 10, 6ffi 03 Tišnov 3

Tel. 549 424 187
IČo oolos+:z

nÁvnn RozPoČtu()BCE SKALIčKA

PRO ROK 2012

pŘÍmny

Daň z příjmů fyzichých gsob
Daň z příjmů Fo ze SvC
DaÍi zpříjmúFo z kapitálovych výnosů
Daň z příjmů právnicsich osob
Daň z přidané hodnoty
Poplatek za komunální odpad
Poplatek ze psů
Poplatek za uŽív iní veřejného prostranství
Daň z nemovitosti
Neinvestiční přijaté transfery ze SR
Pěstební činnost
Příjmy z pronájmu pozemků
Příjmy z ptonátjmu ostatních nemovitostí
Výstavba a údržba místních inž. sítí
VyuŽívaní a zreškodňování komunálního odpadu
Příjmy z úroků

Příjmy celkem

Email : obec.skalicka@post.cz

162 000,-
6 500,-

15 000,-
157 000,-
375 000,-
72 004,-
3 150,-
50 000,-
80 000,-
60 100,-
I I 500,-
2 000,-

30 000,-
74 800,-
6 000,-

700,-

1 105 154,-
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\rYDAJE

Pěstební činnost
Výdaj e na dopravn í izemní obsluátost
Věcné dary
Drobný hmotný majetek (koupaliště)
Nárkup materiálu na koupaliště
Elektrická energie na koupališti
Pohonné hmoty
Nákup ostatních služeb
Neinvestiční transfery obč. sdružením
Veřejné osvětlení
Vý stavb a a tňrŽba lnŽenýrských sítí
DSo Tišnovsko
ostatní neinvestiční transfery
Sběr a sv oz nebezpečných odpadů
Sběr a svoz komunálních odpadů
Sběr a svoz ostatních odpadů
Péče o vzhled obcí, nakup sluŽeb
Péče o vztrled obcí, pohonné hmoty
Péče o vzhled obcí, nákup ostatních služeb
Péče o vzhled obcío opravy a udržovarrí
Zasfupitelstva obcí' odměny
Zasfupitelstva obcí, sluŽby telekomunikací
Zasfr,lpitelstva obcí, cestovné
Činnost místní správy, platy zaměstnanců
ostafrrí platy
Povinné pojisÍré na sociální zabezpečení
Povinné pojistné na zdravotní pojištění
Knihy, tisk
Nárkup materiálu
Plyn
Elektrická energie
Služby pošt

13 000,-
5 600,-
2 000,-

10 000,-
20 000,-
10 000,-
2 540,-

14 000,-
I 000,-

15 000,-
54 200,-
1 400,-
5 000,-
9 000,-

75 000,-
37 000,-
5 000,-
4 440,-
11 000,-

370 654,-
120 500,-

I 000,-
300,-

94 000,-
4 000,-

24 000,-
20 000,-

8 000,-
16 000,-
2l a0a,-
35 000,-
4 000,-
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Služby telekomunikací
Služby peněŽrích ústavů
Konzultační, poradenské a právní služby
Služby školení a vzdělávrání
Ná&tlp ostatních sluŽeb
opravy a udrŽovfuií
Cestovné
Pohoštění
ostafirí neinvestiční hansfery
Neinvestiční transfery obcím
Platby daní a poplatků
Služby peněžrrích ústavů
Výdaje z finančního lrypořádárrí minulých let
Rezerva na krizové události

Výdaje celkem

31 000,-
800,-

2 000,-
2 000,-

25 000,-
3 000,-

500,-
1 000,-
5 500,-

300,-
I 000,-

10 000,-
100,-

3 000,-

I 105 750,-


